Pofadi Cislo Kfestni jméno
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86 Mikulas
85 Tobias
75 Ondrej
17 Ondrej
13 Vitek

Kategorie: Muzi 15 - 18 let
Prijmeni Pohlavi Rok narozeni

Zavadil Muz
Zavadil Muz
Vavrousek Muz
Koval Muz
Sara Muz

2011
2012
2006
2005
2007

Celkovy ¢as Celkové poradi

01:42:41,45
01:44:58,73
01:46:29,56
01:53:43,75
01:58:32,70

11
15
21
28
38



Pofadi Cislo Kfestni jméno
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2
3
4
5

47 Radovan
41 Matous
4 Vladimir
46 Pavel
15 Martin

Kategorie: Muzi 19 - 29 let
Pohlavi Rok narozeni

Prijmeni
Dolezel
Gramblicka
Holan
Lehocky
Prochazka

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

1994
1994
2001
1997
1997

01:33:34,24
01:39:29,93
01:46:09,46
02:03:37,34
02:14:04,66

Celkovy éas Celkové poradi

3
8
17
50
59



Pofadi Cislo Kfestni jméno
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38 Oldfich
39 Radek
32 Jan

35 Jakub

62 Martin
92 Jakub

71 Radim
72 Michal
49 Lukas

25 Patrik

Kategorie: Muzi 30 - 39
Prijmeni Pohlavi Rok narozeni

Novotny
Koblic
Jensik
Slsa
Kalina
Nakladal
Sebera
Vacek
Jelinek
Pisték

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

1991
1993
1988
1988
1993
1985
1990
1988
1988
1991

Celkovy ¢as Celkové poradi

01:31:32,48
01:31:45,94
01:35:55,50
01:36:05,52
01:44:28,12
01:45:43,92
01:46:20,91
01:53:51,99
02:02:36,39
02:15:40,93

1
2
5
6
13
16
18
29
48
66



Pofadi Cislo Kfestni jméno
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60 Miroslav
28 Zdenék

6 Jifi

3 Michal
36 Miroslav
84 Jiri
57 Du$an
89 Zdenék
69 Marek
20 Petr

8 Michal
12 Radek
70 Tomas
82 Frantisek
83 Zbynék
68 Michal
59 Milan
78 Jaroslav
21 Rudolf
26 Michal

Kategorie: Muzi 40 - 49 let
Pohlavi Rok narozeni

Prijmeni
Maly
Gabriska
Preininger
Hlavacek
Trango$
Zavadil
Stépanek
Zavadil
Lachout
Masek
Krsnak
Sosnovec
Kremli¢ka
Sacl

KFiz
Barto$
Vasicek
Stemberk
Hejna
Havel

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

1980
1982
1977
1981
1977
1982
1980
1974
1977
1983
1977
1975
1980
1981
1981
1988
1980
1978
1982
1983

01:36:06,86
01:39:31,72
01:46:24,73
01:46:58,78
01:47:42,37
01:49:15,62
01:54:37,53
01:56:15,94
01:58:29,12
02:00:01,73
02:00:14,93
02:02:09,01
02:09:35,20
02:14:26,13
02:15:06,89
02:18:53,13
02:24:39,25
02:29:55,96
04:08:28,97

Celkovy ¢as Celkové poradi

7

9
19
22
24
26
32
33
37
40
41
45
57
62
64
67
69
73
90
92



Kategorie: Muzi 50 - 59 let
Pohlavi Rok narozeni

Pofadi Cislo Kfestnijméno PFijmeni
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37 Martin
54 Martin
51 Martin
52 David
50 Jifi
24 Radek
14 Pavel
7 Lubo$
5 JiFi
44 Petr
66 Martin
19 Ondrej
30 Ales
67 Pavel
27 Stanislav
91 Miroslav
10 Lubo$
64 Véaclav
9 Pavel
33 Pavel
2 Zdenék
58 Roman
81 Tomas
11 Sasa

KFiz
Hrncif
Macha
Hampejs
Macha
Nehéz
Prochazka
Mrkva
Jirout
Valis

Déd
Stemberk
Furch
Carboch
Hadrava
Borkovec
Viterna
Veverka
Sosnovec
MoSansky
Prochazka
Bohacek
Hanik
Hulka

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

1973
1971
1972
1972
1969
1969
1970
1965
1971
1972
1969
1967
1971
1969
1965
1964
1965
1973
1972
1970
1969
1973
1975
1969

01:34:14,07
01:41:34,97
01:42:52,14
01:44:56,51
01:46:26,81
01:54:11,62
01:54:28,23
01:56:43,52
01:57:10,61
01:59:27,69
02:02:27,19
02:02:43,93
02:04:24,51
02:06:18,52
02:07:56,89
02:10:24,41
02:14:15,15
02:14:37,50
02:15:39,72
02:25:23,22
02:45:34,01
03:00:12,36
03:12:44,74
03:18:37,58

Celkovy ¢as Celkové poradi

4
10
12
14
20
30
31
35
36
39
46
49
52
55
56
58
60
63
65
70
80
84
87
88



Kategorie: Muzi 60+
Pohlavi Rok narozeni

Pofadi Cislo Kfestnijméno PFijmeni
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45 Ladislav

61 Jifi

88 Roman
1 Milo$

43 Radovan

53 Jan

74 Radek

40 Ladislav

31 Jifi

56 Josef

87 Jiri

79 Milan

18 Jaromir

23 Zdenék

Bubla
Stransky
Pech
Vancura
Dolezel
Martinec
Srot
Nepra$
Havel
Lan
Lenc
Taborik
Sebanek
Malenda

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

1959
1963
1962
1962
1963
1951
1949
1959
1957
1963
1954
1961
1955
1961

01:47:49,08
01:49:49,15
01:56:17,47
02:01:12,00
02:02:35,38
02:04:12,51
02:06:10,51
02:14:17,30
02:28:38,87
02:31:45,20
02:34:59,08
02:39:32,35
02:55:02,19

Celkovy éas Celkové poradi

25
27
34
44
a7
51
54
61
71
75
76
79
83
91



Kategorie: Zeny 15 - 39 let
Pohlavi Rok narozeni

Pofadi Cislo Kfestnijméno PFijmeni
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90 Adéla
34 Kristyna
16 Hana
29 Lucie
42 Petra
73 Renata
76 Daniela
55 Lada
80 Adéla
77 Romana
22 Lenka

Zavadilova
Sdsova
Prochazkova
Furchova
Haskova
Grinova
Price
PeSkova
Tabofikova
Koblihova
Kohoutkova

Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena

2011
1988
1992
2001
1995
1985
1988
1999
1988
1988
1989

01:47:08,17
02:00:20,80
02:00:31,75
02:04:27,59
02:29:55,88
02:31:13,64
02:37:33,57
02:37:43,53
02:48:04,05
03:00:19,52
03:01:58,13

Celkovy ¢as Celkové poradi

23
42
43
53
72
74
77
78
81
85
86



Kategorie: Zeny 40+
Poradi Cislo Kfestni jméno PFijmeni Pohlavi Rok narozeni Celkovy ¢as Celkové poradi
1 65 Markéta Kfrivska Zena 1975 02:21:19,18 68
2 63 Véra Provazkova Zena 1969 02:48:27,78 82
3 48 Iveta Faktorovd Zena 1976 03:25:09,06 89



